
UCHWAŁA NR XIII/104/2020 
RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU 

z dnia 15 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Moryń na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2020 r., poz. 713), Rada Miejska w Moryniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody własne budżetu o ogólną kwotę 10.924,00 zł, w tym: 

Dział 758 rozdział 75807 § 2920 o kwotę 10 924,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się dochody własne budżetu o ogólną kwotę 241.746,84 zł, w tym: 

Dział 050 rozdział 05095 § 0690 o kwotę  600,00 zł  
” 750 ” 75023 § 0940 ”  30,00 zł  
” 750 ” 75023 § 0960 ”  6 000,00 zł  
” 756 ” 75618 § 0460 ”  27 000,00 zł  
” 758 ” 75814 § 2030 ”  5 829,45 zł  
” 758 ” 75814 § 6290 ”  110 000,00 zł  
” 758 ” 75814 § 6330 ”  3 815,39 zł  
” 801 ” 80104 § 2057 ”  18 472,00 zł  
” 801 ” 80104 § 6257 ”  70 000,00 zł  

  

§ 3. Zmniejsza się wydatki na zadania własne o ogólną kwotę  8.000,00 zł, w tym: 

Dział 900 rozdział 90001 § 6059 o kwotę 8 000,00 zł. 

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetu na zadania własne o ogólną kwotę 238.822,84 zł, w tym: 

Dział 600 rozdział 60016 § 6050 o kwotę 60 000,00 zł 
” 600 ” 60016 § 6210 ” 7 250,00 zł 
” 750 ” 75023 § 6060 ” 50 000,00 zł 
” 758 ” 75807 § 2940 ” 10 762,00 zł 
” 758 ” 75807 § 4580 ” 1 241,00 zł 
” 758 ” 75818 § 6800RCI ” 9 077,84 zł 
” 801 ” 80104 § 4219 ” 1 365,00 zł 
” 801 ” 80104 § 4217 ” 7 735,00 zł 
” 801 ” 80104 § 4307 ” 7 966,20 zł 
” 801 ” 80104 § 4309 ” 1 405,80 zł 
” 801 ” 80104 § 6067 ” 59 500,00 zł 
” 801 ” 80104 § 6069 ” 10 500,00 zł 
” 801 ” 80113 § 4300 ” 4 020,00 zł 
” 900 ” 90001 § 6059 ” 8 000,00 zł 

Id: E94325FA-2C4E-4F9E-802C-EE7E220124BC. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Konecki 

Id: E94325FA-2C4E-4F9E-802C-EE7E220124BC. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Do § 1: DOCHODY – Zmniejszenia z tytułu:

Dział 758 Rozdział 75807 §2920 - część wyrównawcza subwencji ogólnej, 10 924,00 zł.

Do § 2: DOCHODY – Zwiększenia z tytułu:

Dział 050 Rozdział 05095 §0690 - opłaty za zezwolenia na amatorski połów ryb na jeziorze
Bielin,

600,00 zł

Dział 750 Rozdział 75023 §0940 - różne rozliczenia z lat ubiegłych, 30,00 zł
Dział 750 Rozdział 75023 §0960 - darowizny pieniężne. 6 000,00 zł
Dział 756 Rozdział 75618 §0460 - opłata eksploatacyjna, 27 000,00 zł
Dział 758 Rozdział 75814 §2030 - refundacja części poniesionych w roku 2019 wydatków

bieżących na realizację funduszów sołeckich,
5 829,45 zł

Dział 758 Rozdział 75814 §6290 - dochody z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
(RFIL),

110 000,00 zł

Dział 758 Rozdział 75814 §6330 - refundacja części poniesionych w roku 2019 wydatków
majątkowych na realizację funduszów sołeckich,

3 815,39 zł

Dział 801 Rozdział 80104 §2057 - dochody bieżące związane z realizacją projektu
„Przedszkole równych szans”,

18 472,00 zł

Dział 801 Rozdział 80104 §6257 - dochody majątkowe związane z realizacją projektu
„Przedszkole równych szans”,

70 000,00 zł

Do § 3: WYDATKI – Zmniejszenia z tytułu:

Dział 900 Rozdział 90001 §6059 - „Rozbudowa sieci wodociągowo-
kanalizacyjnej w Aglomeracji Moryń” –
przygotowanie przetargu

8 000 zł,

Do § 4: WYDATKI – Zwiększenia z tytułu:

Dział 600 Rozdział 60016 §6050 - zwiększenie planu wydatków ze środków RFIL na
opracowanie dokumentacji na przebudowy gminnych
dróg,

60 000,00 zł

Dział 600 Rozdział 60016 §6210 - dotacja celowa inwestycyjna dla ZGKiM w Moryniu
na zakup pługu do odśnieżania,

7 250,00 zł

Dział 750 Rozdział 75023 §6060 - zakup oprogramowania do obsługi finansowo-
księgowej i ewidencyjnej w zakresie podatków i opłat
lokalnych finansowany ze środków RFIL

50 000,00 zł

Dział 758 Rozdział 75807 §2940 - zwrot nienależnie pobranej części wyrównawczej
subwencji ogólnej,

10 762,00 zł

Dział 758 Rozdział 75807 §4580 - odsetki od nienależnie pobranej części wyrównawczej
subwencji ogólnej,

1 241,00 zł

Dział 758 Rozdział 75818 §6800RCI - rezerwa celowa inwestycyjna, 9 077,84 zł
Dział 801 Rozdział 80104 §4219 - zakup materiałów i wyposażenia w ramach projektu

„Przedszkole równych szans”, - część unijna
1 365,00 zł

Dział 801 Rozdział 80104 §4217 - zakup materiałów i wyposażenia w ramach projektu
„Przedszkole równych szans”, - część krajowa,

7 735,00 zł

Dział 801 Rozdział 80104 §4307 - zakup usług pozostałych w ramach projektu
„Przedszkole równych szans”, - część unijna

7 966,20 zł

Dział 801 Rozdział 80104 §4309 - zakup usług pozostałych w ramach projektu
„Przedszkole równych szans”, - część krajowa,

1 405,80 zł

Dział 801 Rozdział 80104 §6067 - wydatki na zakupy inwestycyjne w ramach projektu
„Przedszkole równych szans”, - część unijna

59 500,00 zł

Dział 801 Rozdział 80104 §6069 - wydatki na zakupy inwestycyjne w ramach projektu
„Przedszkole równych szans”, - część krajowa,

10 500,00 zł

Dział 801 Rozdział 80113 §4300 - zwiększenie planu na przewozy szkolne w ramach linii
regularnych,

4 020,00 zł

Dział 900 Rozdział 90001 §6059 - zwiększenie planu wydatków na opracowanie
Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót
Budowlanych (niezbędnej do przeprowadzenia
procedury przetargowej) dla zadania „Budowa systemu
oczyszczania ścieków w Sołectwie Bielin”

8 000,00 zł

Id: E94325FA-2C4E-4F9E-802C-EE7E220124BC. Podpisany Strona 1




